14.

Memoria ad Laetam curiam in suburbio Pragensi
attmens.
Cc. 1101.

Dux Boi-ivo] 11. qui annis 1100—1107 Boemiae praeerat, ministris episco
palis ecclesiae Pragensis vectigalia quaedam ad cameram ducis spectantia ex
emporio suburbii Pragensis percipienda assignavit, quod emporium latine Laeta
Curia, Curia hospitum, Curia hospitum mercatorum, bohemioe Tyn appel
labatur.

Literae hanc donationem involventes, temporibus Boï'ivoji II. nuilo qui
dem modo aequales sunt; ipsa quoque extrema earum pars declarat ea quae
ibi statuuntar, ita esse conscripta, prout a viris antiquitatis memoriamtenen
tibus essent prodita; attamen donationem ipsam a Boi'ivojo II. factam esse
testantur literae anno 1298 capitulo Pragensi a rege Wenceslao II. datae,
nbi scribitur, ,,quod recordationis inclytae idominus Boriwoy dux Boemiae,
praedecessor noster, pro suoram peccatorum remedio Curiam hospitum quae
Tjn seu Laeta Curia vulgariter nuncupatur, in civitate nostra Pragensi inter
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claustrum S. Jacobi fratrum minorum et ecclesiam B. Mariae, cum redditibus,
proventibus, libertatibus etjuribus pertinentibus ad eandem ecclesiae saepe dictae
munifica largitione donavit." — Ipse quoque Carolus IV. jura antiqna capi
tulo confirmavit diplomate a. 1349 dato, quod authographum in tabulario ca
pituliPrageusis asservatur: ,,Intentionis nostrae non fuit neque adhuc existit,
honorabiles canonicos matris ecclesiae Pragensis in suo thelonio ad Laetam
Curiam pertinente, sinere sive permittere defraudari." -- Benessius de, XVait
mile tandem, ecclesiae Pragensis canonicus et. annalium Bohemicorum tem
pore Caroli IV. scriptor, meminit, Boiivojum Laetam curiam cum suis liber
tatibus ecclesiae et capitulo Pragensi dedisse (ad a. 1374).

Carolus IV. literas donationem saepe dictam comprehendentes, quum
autographas non deprehenderet, ex regestris ac breviariis librorum ecclesiae
Pragensis excerptas ac innovatas majestatibus anno 1352 datis conürmavit.
Quas majestales Pessina in Phosphoro Septicorni (Rad. II. p. 61) excudendas
curavit. Verba hujusce diplomatis, quibus donatio Bofivoji inducitur, haec
sunt: ,,Istam donationem dedit ecclesiae Pragensi Borziwogius beatae memo
riae secundus, dux Boemorum, pro remedio animae suae et animarum ante
cessorum suorum et successorum suorum.u Testes in fine c0mmemorantur his
verbis: ,,Radco ita testatus est coram istis, qui subscribentur: Benessius, Ma
theus presbyteri de Sancta Maria in Praga, Nicolaus presbyter de Blatna,
Heincz, Moria, Petrus, Janeck, Gilges, Bobdal, Witek, Jacobus civis Pragen
sis, Radozlaus, Georgius, Andreas, Johannes."